Mẫu CDC-02b

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BÊṆH TÂṬ

Số:            /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày           tháng    4     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: Mua bảo hiểm tai nạn con người cho

cán bộ viên chức và người lao động tại Trung tâm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu mua

bảo hiểm tai nạn con người cho cán bộ viên chức và người lao động tại Trung tâm.

Kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện, tham gia chào giá

theo các nội dung sau: ( Phụ lục chi tiết đính kèm)

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các

yêu cầu sau:

- Phải được điền đầy đủ thông tin như yêu cầu trong phụ lục đính kèm

- Phải có ngày, tháng, năm của báo giá

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã

bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

quyết định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương

do cơ quan có thẩm quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu.

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

phí: Mua bảo hiểm tai nạn con người cho cán bộ viên chức và người lao động

tại Trung tâm”

2. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng Văn thư, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236

3890408).

- Hạn chót nhận báo giá: 14 giờ 00 ngày 12/4/2023

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá

vào lúc 14 giờ 30 ngày 12 tháng 4 năm 2023 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

2

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua

sắm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);
- KHNV (để đăng trên website CDC);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

3

Phụ lục
(Đính kèm Thông báo số:             /TB-TTKSBT ngày         tháng 4 năm 2023 của Trung

tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

Tên đơn vị:……………………….

Địa chỉ liên hệ:………………………

Điện thoại:…………………………..

Email:………………………………

BẢN CHÀO PHÍ

BẢO HIỂM TAI NẠN CON NGƯỜI

Bên mua bảo hiểm:   TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP ĐÀ NẴNG

Địa chỉ:    118 Lê Đình Lý, Vĩnh Trung, Thanh Khê, Đà Nẵng

Người được bảo hiểm: Cán bộ viên chức và người lao động tại Trung tâm

Số người được bảo hiểm: 236 người

Thời hạn bảo hiểm:  12 tháng

Mức trách nhiệm:  30 triệu đồng/người

Mức phí bảo hiểm: …………………………………………………………………….

Tổng phí bảo hiểm: …………………………………………………………………….

Bằng chữ:  ……………………………………………………………………..

Loai hình bảo hiểm: ……………………………………………………………………..

Quy tắc bảo hiểm: ……………………………………………………........................

Hiệu lực bản chào phí: ………………………………………………………………….

…………….., ngày …. tháng …..năm 2023

Đại diện hợp pháp của công ty

(Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

4

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm thông báo số           /TB-TTKSBT ngày         tháng 04 năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên công ty Địa chỉ

1
Công ty Bảo hiểm Xuân Thành

Đà Nẵng

249 Nguyễn Văn Linh, Quận Thanh

Khê, Tp Đà Nẵng

2
Công ty Bảo hiểm Toàn Cầu Đà

Nẵng

393 Trưng Nữ Vương, Hoà Thuận

Đông, Hải Châu, Đà Nẵng

3
Công ty Bảo hiểm Bưu điện Đà

Nẵng

Tầng 5 Toà nhà Bưu điện Đà Nẵng,

271 Nguyễn Văn Linh, P. Vĩnh Trung,

Q. Thanh Khê, Tp Đà Nẵng

4
Công ty Bảo hiểm Hàng không

Đà Nẵng
76 Bạch Đằng, Hải Châu, TP Đà Nẵng

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

5

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

6

th
an

hd
i-0

5/
04

/2
02

3
14

:5
5:

29
-th

an
hd

i-t
ha

nh
di-

th
an

hd
i

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:54:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:54:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T13:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:31:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:31:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:32:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:32:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:33:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:33:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-04-05T14:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!